UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS NA CHAMADA INTERNA UEMG UNIDADE IBIRITÉ, 002/2021 –

EXTENSÃO DE JORNADA DE PROFESSOR

A Comissão Local de Extensão de Jornada da Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em
observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG, em observância à Portaria/UEMG nº 089, de 11

de setembro de 2020 e a Lei 15.463/2005, Art. 9ºA, § 8°,

RESOLVE:

Homologar a candidatura das professoras inscritas na Chamada Interna UEMG - Unidade Ibirité - Extensão

de Jornada de Professor.

I. Docentes inscritas:

Carmem Miriam Maciel Junqueira

Eliane Geralda da Silva Fonseca

Marina Guedes Costa e Silva

Ibirité, 01 de Setembro de 2021

Professora Camila Jardim de Meira

Presidente da Comissão de Extensão de Jornada